

எஸ்.சி. எண் 204/2016 சுப்புலட்சுமி அசா3. தேதி:14.12.2022

சாட்சி மனுவினமீது மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரியின் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

எனது மகள் தான் கனகலட்சுமி என்றால் சரிதான். எனது மகளை உள்ளூரில் திருமணம் செய்துகொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். எனது மகளுக்கு தனிவீடு இல்லை. என்னோடுதான் வசித்து வருகிறார். எனது மருமகன் வெளிநாட்டில் இருந்து வந்தாலும் எங்கள் வீட்டில்தான் வசித்து வருகிறார். எனது தகப்பனார் எதிரியின் மனைவி மற்றும் என்னுடைய சம்மத்தின்பேரில்தான் வீட்டை எனது தங்கை பஞ்சாமிரத்தத்திற்கு எழுதிகொடுத்தார் என்றால் சரிதான். எனது திருமணத்திற்கு பிறகு எதிரியின் மனைவியோடு எனக்கு பேச்சுவார்த்தை கிடையாது. எதிரியின் மகள் சுதா என்பவரை உள்ளூரில்தான் திருமணம் செய்துகொடுக்கப்பட்டது என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. எதிரியின் அக்கா எங்கள் ஊரில் வசித்து வருகிறார் என்றால் சரிதான். எனது அப்பா எனது தங்கைக்கு எழுதிகொடுத்த வீட்டிற்கு எதிரேதான் மேற்படி சுதா என்பவர் திருமணம் செய்துகொடுக்கப்பட்டுள்ளார் என்றால் சரிதான். சுதா மேற்படி வீட்டில்குடியிருந்து வருகிறாரா என்று எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை கோவில்பட்டியில் மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்தார்கள். போலிசாரிடம் கோடுவாளை வைத்து எதிரி வெட்டியதாக சொல்லவில்லை. கொடுஅருவாளை வைத்து வெட்டியதாக சொன்னேன். போலிஸ் விசாரணையில் எதிரி எல்லோரும் மீதும் மிளகாய்பொடி வீசியதாக நான் சொன்னேன். கிருஷ்ணமூர்த்தி மீதும் மட்டும் மிளகாய்பொடி எதிரி வீசியதாக நான் சொல்லவில்லை. எங்கள் வீட்டின் முன்பு மிளகாய்பொடி மற்றும் ரத்தகறை ஆகியவை இருந்தது. சம்பவத்தின்போது எனக்கு இடது கையில் ஒரு காயம் ஏற்பட்டது. நான், அசா1, மற்றும் அசா2 ஆகியோர்கள் மருத்துவமனைக்கு சென்றோம் என்றால் சரிதான். நான் கையெழுத்து எதுவும் போலிசாரிடம் போட்டு கொடுக்கவில்லை. போலிசார் யாரிடம் கையெழுத்து பெற்றார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. எதிரி சம்பவத்தன்று அவரது மகள் வீட்டிற்கு வந்தார் என்றும் எதிரியை நாங்கள் தான் அடித்து காயப்படுத்தினோம் என்று சொன்னால் சரியல்ல. எதிரி எங்கள் யாரையும் காயப்படுத்தவில்லை என்றும் எங்கள் வீட்டிற்கும் வரவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. நாங்கள் தான் எதிரியை காயப்படுத்தினோம் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

நாங்கள் தான் இந்த வழக்கில் உண்மையான குற்றவாளிகள் என்றுசொன்னால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றுசொன்னால் சரியல்ல. திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சியின் சாட்சியத்தை தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு வாசித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

(ஓம்)R.Rathinavel Pandian
சார்பு நீதிபதி,
கோவில்பட்டி.