

எஸ்.சி. எண் 204/2016 கனகலட்சுமி (அசா5) தேதி:30.01.2023

சாட்சி மனுவின்மீது மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிதரப்பில்

குறுக்குவிசாரணை.

இந்த வழக்கில் சாட்சியமளித்த பஞ்சாமிர்தம் எனது சித்தி ஆவார். சாட்சி சுப்புலட்சுமி எனது அம்மா ஆவார். எங்கள் வீட்டிற்கு அருகே நிறைய வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். சிறிது தள்ளி இருக்கிறது. எனது கணவருக்கு உள்ளூர்தான் என்று சொன்னால் சரிதான். எனது மாமனார் இறந்துவிட்டார் என்றும் எனது மாமியார் இருக்கிறார் என்று சொன்னால் சரிதான். எனது மாமியார் மற்றும் நான் ஒன்றாக இருக்கிறோம் என்று சொன்னால் எனது மாமியார் எனது கொளுந்தனார் வீட்டில் இருக்கிறார். நான் எனது பெற்றோர் ரோடு வசித்துவருகிறேன். எங்களுக்கு 2 வீடுகள் உள்ளது. நான் குடியிருக்கும் வீடு கதவு எண் 1/93 எனது பெயரில் உள்ளது. மற்றொரு வீடு எனது அப்பா பெயரில் உள்ளது. எனது சித்தி ஊருக்குள் வீடுகட்டி வருகிறார். மேற்படி எனது சித்திகட்டிவரும் வீட்டிற்கு எதிரே எங்களுக்கு வீடு இல்லை. சம்பவத்தின்போது வீடு இருட்டாக இருந்தது என்றால் பீஸ்கேரியர் உருவியதால் இருட்டாக இருந்தது. சம்பவத்திற்கு மறுநாள் காலையில் வீட்டில் வைத்து போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். அப்போது போலிசார் எதிரியை உடன் அழைத்துவந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. சம்பவத்தின்போது வீட்டில் புளுக்காகமாக இருந்தது என்றும் கரண்டி இல்லை என்றும் எனவே ஜன்னல் வழியாக வெளியே பார்த்தபோது மற்றவீடுகளில் கரண்டி இருந்தது என்றும், நான் எனது கதவை திறந்தேன் என்றும் போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். கதவை திறந்தவுடன் எதிரி மிளகாய்பொடியை என்மீது வீசினார் எனவே நான் பலமாக சத்தம்போட்டேன். எனது சத்தம்கேட்டு எனது சித்தப்பாவும் சித்தியும் முதலில் வந்தார்கள். பின்னிட்டு எனது அம்மா மற்றும் தம்பி ஆகியோர்கள் வந்தார்கள். மேலே சொன்னவாறு போலிஸ் விசாரணையில் நான் சொல்லியுள்ளேன். எதிரி கொடுவாளை எடுத்து எனது சித்தப்பாவை வெட்டவந்தார் என்று போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். எனது சித்தப்பாவிற்கு எந்தகையில் காயம் ஏற்பட்டது என்று போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். பிறகு எனது சித்தப்பாவும் எனது தம்பியும் எதிரியை அடித்து வெளியே விரட்டிவிட்டார்கள் என்றால் பிடித்து வெளியே தள்ளிவிட்டார்கள். கொடுவாளை எதிரியிடம் இருந்து

யார்பிடுங்கினார்கள் என்றால் யாரும்பிடுங்கவில்லை அப்படியே தள்ளிவிட்டோம். நாங்கள் ஆம்புலன்சிற்குதான் தகவல்கொடுத்தோம். போலிஸ் எப்படி வந்தார்கள் என்று எனக்குதெரியாது. விளாத்திகுளம் செல்லவேண்டுமென்றால் காவல்நிலையத்தை தாண்டிதான்செல்லவேண்டும் என்றால்சரிதான். நாகலாபுரத்தில் பெரிய மருத்துவமனை உள்ளது என்றால் சரியல்ல. சின்னமருத்துவமனைதான் உள்ளது. மேற்படி மருத்துவமனையில் எல்லா சிகிச்சைமுறைகளும் கொடுக்கப்படுகிறது என்றால் அதுபற்றி எனக்குதெரியாது. எதிரியை அடித்துகாயப்படுத்தியதாக எனது அம்மா, சித்தப்பா, சித்தி ஆகியோர்கள் மீது வழக்குபதிவுசெய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். எதிரியை நாங்கள் சேர்ந்து அடித்து காயப்படுத்திவிட்டு எதிரிமீது பொய்புகார்கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. நான்சொன்னதுபோல் எதிரி எங்கள்வீட்டில் பீஸ்கேரியரை உருவவில்லை என்றும், வீட்டிற்குள்வந்து மிளகாய்பொடியை துவவில்லை என்றும், எங்களை தாக்கவில்லை என்றும் சொன்னால்சரியல்ல. எனது அம்மா மற்றும் சித்தப்பா, மற்றும் சித்தி ஆகியோர்களுக்காக உண்மையை மறைத்து பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றுசொன்னால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றுசொன்னால்சரியல்ல.s திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சியின் சாட்சியத்தை தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு வாசித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

(ஓம்)R.Rathinavel Pandian
சார்பு நீதிபதி,
கோவில்பட்டி