

எஸ்சி எண் 204/2016 ரவிக்குமார் (அசா9) தேதி: 02.08.2023

சாட்சி மனுவின் மீது மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

என்னுடைய மேல்அதிகாரி கிராம நிர்வாக அலுவலர் ஆவார். அதற்கும் மேல் வட்டாட்சியர் இருக்கிறார். எங்கள் அலுவலகத்தில் நான் எங்கு செல்கிறேன் என்ற விவரம் குறித்த பதிவேடு பராமரிக்கப்படுகிறதா என்றால் அவ்வாறு பராமரிக்கப்படவில்லை. சம்பவ இடத்தில் உள்ள வீட்டு கதவு எண் எனக்கு தெரியாது. மேற்படி வீடு தெற்கு நோக்கி வாசல் உடையது. மேற்படி சம்பவ இடத்தின் அருகே வீடுகள் இருக்கிறது என்று சொன்னால் சரிதான். தள்ளித்தள்ளி இருக்கிறது. எங்கள் அலுவலகத்திற்கும் சம்பவ இடத்திற்கும் சுமார் 90 மீட்டர் இடைவெளி இருக்கும். எங்கள் அலுவலகம் காலை 10.00 மணியளவில் திறக்கப்படும். எங்கள் அலுவலகத்திற்கு விடுமுறை என்பது கிடையாது. எங்கள் அலுவலகத்திற்கும் சங்கரலிங்கபுரம் காவல் நிலையத்திற்கும் சுமார் 3 கி.மீ இருக்கும். எதிரியை எனக்கு தெரியும் அவருடைய குடும்ப வரலாறு எனக்கு தெரியாது. நான் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன விதத்தில் நான் சம்பவ இடத்திற்கு செல்லவில்லை என்றும். மேலும் என்முன்னிலையில் சான்று பொருட்கள் கைப்பற்றப்படவில்லை என்றும், கைப்பற்றுதல் மகசரில் சாட்சி கையெழுத்து போடவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. சா.பொ.1 மற்றும் 2 இந்த வழக்கிற்காக தயார் செய்யப்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல. மேலும் அசாஆ.3 கைப்பற்றுதல் மகசர் இந்த வழக்கிற்காக தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. 23.08.2015 ம் தேதி ஞாயிற்றுக்கிழமை என்பதால் நான் அலுவலகத்திற்கு வரவில்லை என்றும் சம்பவ இடத்திற்கு வரவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. எங்கள் அலுவலகத்தில் வருகைபதிவேடு பராமரிக்கப்படவில்லை. அன்றைய தேதியில் நானும், கிராம நிர்வா அலுவலரும் அலுவலகத்தில் இருந்தோம். மேற்படி நான் 23.08.2015 அன்று அலுவலக பணிக்கு வந்ததாக எந்த ஆவணங்களும் முன்னிருத்தப்படாத சூழ்நிலையில் என்னுடைய சாட்சியம் நம்பத்தகுந்ததல்ல என்றால் சரியல்ல. திறந்தவெளி நீதிமன்றத்தில் சாட்சியின் சாட்சியத்தை தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு வாசித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

(ஓம்)R. ரத்தினவேல் பாண்டியன்

சார்பு நீதிபதி,

கோவில்பட்டி.