

உதவி அமர்வு நீதிமன்றம், கோவில்பட்டி.

SC No : 204/2016

பெயர்	.. சண்முகம் (அசா12)
த/பெ. க/பெ	..
கிராமம்	..
தாலுகா	..
தொழில்	..
வயது	..

1873 ம் வருடத்திய இந்திய சாட்சிய சட்டத்தின் பிரகாரம் 2025 ஆண்டு ஏப்ரல் மாதம் 16 ம் நாள் இந்நீதிமன்ற உதவியாளர் கார்த்திகா அவர்களால் மேற்படியாரிடம் சத்திய பிரமாணம் பெறப்பட்டது.

16.04.2025

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் தற்சமயம் ஈரோடு மாவட்ட மதுவிலக்கு அமலாக்கப் பிரிவில் காவல்துணை கண்காணிப்பாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். இதற்கு முன்பு 23.08.2015 தேதி மாசாட்பட்டி காவல்நிலைய ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது, சங்கரலிங்கபுரம் காவல் நிலையத்தின் பொறுப்பு ஆய்வாளராக இருந்தபோது சங்கரலிங்கபுரம் காவல் நிலைய குற்ற எண். 84/2015 பிரிவுகள் 448,294(பி),323,307 இதசபடி பதிவு செய்யப்பட்ட வழக்குகோப்பை மேல்விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு அன்றைய தினம் புகைப்பட கலைஞர் உடன் சம்பவஇடத்திற்கு சென்று சாட்சிகள் முத்துராஜேஷ்வரன் மற்றும் முருகன் ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவஇடங்களையும், அதன் சுற்றுப்புறங்களையும் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். அதில் சாட்சிகள் முத்துராஜேஷ்வரன் மற்றும் முருகன் ஆகியோர்களிடம் கையெழுத்து வாங்கினேன். அந்த பார்வை மசஜர் அசாஆ.7. மாதிரி வரைபடம் அசாஆ.8.அது சமயம் புகைப்பட கலைஞர் சம்பவஇடத்தை காட்டக்கூடிய புகைப்படங்கள் எடுத்தார். சம்பவஇடத்தில் சாட்சிகளான சுப்புலட்சுமி, பாலமுருகன், கனகலட்சுமி ,அசோகன் மற்றும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 சாட்சிகளையும் தனித்தனியாக விசாரணை

செய்து, தனித்தனியாக வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதேபோல் புகைப்படகலைஞர் முருகானந்தம் என்பவரையும் விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். கோவில்பட்டி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்த இந்தவழக்கில் காயம்பட்ட நபர்களான கிருஷ்ணமூர்த்தி, பஞ்சாமிர்தம் ஆகிய இருவரையும் விசாரித்து தனித்தனியாக வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். மேற்படி காயம்பட்ட நபர்களுக்கு சிகிச்சை அளித்த மருத்துவர் சுகிர்தராஜ் என்பவரையும் விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன்பிறகு இந்தவழக்கு சம்பந்தப்பட்ட எதிரியை தேடிவந்தநிலையில் அன்றைய தினம் காலை 11.30 மணிக்கு ஜமீன் கோடாங்கிபட்டி பேருந்துநிறுத்தம் அருகில் நிற்குகொண்டிருந்த எதிரி ராஜவேல் என்பவரை சாட்சிகள் அடையாளம் காட்ட போலிஸ் பார்ட்டியுடன் அவரை கைது செய்தபோது எதிரி தனக்கு கைது செய்தஇடத்தில் ஆபத்து இருப்பதாகவும், அதனால் தன்னை கிராமநிர்வாக அலுவலகத்திற்கு அழைத்துசென்றால் அங்கு வைத்து ஒப்புதல்வாக்குமூலம் கொடுக்க தயாராக இருப்பதாக கூறியதை அடுத்து எதிரியை ஜமீன் கோடாங்கிபட்டி கிராமநிர்வாக அலுவலகத்திற்கு எதிரியை போலிஸ் பார்ட்டிகள் சகிதம் அழைத்துசென்று எதிரியை விசாரிக்கையில் அவர்தானாக முன்வந்து கொடுத்த ஒப்புதல்வாக்குமூலத்தை கிராமநிர்வாக அலுவலர் ஆறுமுகம், கிராமஉதவியாளர் ரவிக்குமார் ஆகியோர் முன்னிலையில் பதிவு செய்தேன். அந்த ஒப்புதல்வாக்குமூலத்தில் அவர் தன்னை அவரது வீட்டிற்கு அழைத்துசென்றால் அவர் சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய அரிவாள் மற்றும் உபயோகப்படுத்தாமல் உள்ள மிளகாய்தூள் பொடியையும் ஆஜர்படுத்துவதாக கூறியதை தொடர்ந்து எதிரிகளையும் சாட்சிகளையும் எதிரியின் வீட்டிற்கு அழைத்துசென்றபோது அவர்தானாக தனது வீட்டில் இருந்த சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய அரிவாள் மற்றும் பாக்கி உள்ள மிளகாய்தூள் பொடியை எடுத்து ஆஜர்செய்ததை மேற்படி சாட்சிகள் முன்னிலையில் அத்தாட்சியில் 13.00 முதல் 13.10 மணி வரை கைப்பற்றினேன். மேற்படி அத்தாட்சிகளிடம் கையெழுத்து வாங்கினேன். மேற்படி ஒப்புதல்வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி **அசாஆ.9**. நான் தயார்செய்த அத்தாட்சி ஆவணம் **அசாஆ.10**. பின்னர் கைதுசெய்யப்பட்ட எதிரி, கைப்பற்றப்பட்டபொருட்கள் உடன் காவல்நிலையம்வந்து எதிரியை வழிக்காவல் மூலம் விளாத்திகுளம் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிவைத்தேன். மேலும்

கைப்பற்றப்பட்ட பொருட்கள் சம்பந்தமாக படிவம் 91 தயார்செய்து சம்பந்தப்பட்டபொருட்களை நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிவைத்தேன். படிவம் 91 அசாஆ.11. மேலும் சம்பவத்தில் ஈடுபட்ட எதிரி தன்னை இந்தவழக்கின் புகார்தாரர் மற்றும் சாட்சிகளாக இருக்கக்கூடிய 5 நபர்களுக்கு எதிராக ஒரு புகார்மனுகொடுத்ததை நிலைய குற்ற எண். 85/2015 பிரிவுகள் 147,148,323,324 இதசபடி வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டது. அந்த குற்றவழக்கு சம்பந்தமாக நான் விசாரணை மேற்கொண்டேன். அந்த விசாரணையில் மேற்படி குற்றவழக்கு சம்பவம் உண்மைக்கு புறம்பானது என தெரியவந்தது. அதன்பின்னர் மேற்படி குற்றவழக்கை பதிவு செய்த சங்கரலிங்கபுரம் காவல்நிலைய உதவி ஆய்வாளர் கிரேஸ் சோபியா பாய் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன்பின்னர் சங்கரலிங்கபுரம் காவல்நிலைய ஆய்வாளர் விடுப்பு முடிந்து பணிக்கு சேர்ந்துவிட்டதால் அவரிடம் வழக்குகோப்புகளை ஒப்படைத்துவிட்டேன்.

குறுக்கு விசாரணை

முதல்தகவல் அறிக்கை காலம் 3 ல் சம்பவநாள் 23.08.2015 என குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். தகவல் பெறப்பட்ட நேரமாக 23.08.2015 தேதி காலை 9 மணி என குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவஇடத்திற்கும் எங்கள் காவல்நிலையத்திற்கும் இடையில் சுமார் 3 கிமீ தூரம் இருக்கும். எதிரிகொடுத்த புகாரின் அடிப்படையில் 5 நபர்கள் மீது எங்கள் காவல்நிலையத்தில் குற்ற எண். 85/2015 என வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். மேற்படி குற்ற எண்.84/2015 மற்றும் குற்ற எண். 85/2015 ஆகிய இரண்டும் Case in Counter வழக்குகள் என்றால் சரிதான். கோவில்பட்டி அரசுமருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்த அசா.1 இடம் நான் விசாரித்தேனா என்றால் விசாரித்தேன். முதல்தகவல் அறிக்கையில் அசா.1 க்கு அதிககடன் சுமை இருந்ததாக குறிப்பிடப்படவில்லை என்றால் சரிதான். அசா.1ன் மனைவி பெயரில் அவரது மாமனார் உயில்எழுதிவைத்ததாக முதல்தகவல்அறிக்கையில் எந்த விவரமும் குறிப்பிடப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. வழக்கு சம்பவம் இடம் அருகில் உள்ள வீடுகளில் வசிக்கும் நபர்களிடம் நான் விசாரணை செய்தேனா என்றால் விசாரணை செய்தேன். அவர்களை சாட்சிகளாக இந்தவழக்கில் சேர்க்கவில்லை என்றால்

சாட்சிகள் தங்களை நீதிமன்றத்திற்கு அழைக்கக்கூடாது என கூறியதால் அவர்களை சாட்சிகளாக சேர்க்கவில்லை. சம்பவஇடத்தில் நான் எந்த சாட்சிகளிடமும் விசாரணை செய்யவில்லை என்றாலும் குற்றஎண்.103/2015 பிரிவுகள் 174 குவிமுச விசாரணைக்காகவே நான் கோவில்பட்டி அரசமருத்துவமனைக்கு சென்றுவிட்டேன் என்றாலும் அதனால் இந்தகுற்றவழக்கு சம்பந்தமாக நான் எந்த விசாரணையும் மேற்கொள்ளவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. நான்சொன்னமாதிரி சொன்னநேரத்தில் சொன்னவிதத்தில் சாட்சிகளிடம் விசாரணை செய்யவில்லை என்றாலும் முதல்தகவல்அறிக்கை சொன்னநேரத்தில் பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றாலும் , அத்தாட்சி ஆவணம் வழக்கிற்காக உற்பத்தி செய்யப்பட்டது என்றாலும் சரியல்ல. எதிரி அளித்த ஒப்புதல்வாக்குமூலத்தில் சம்பவஇடத்தில் தனக்கு போதிய பாதுகாப்பு இல்லை என்ற விவரத்தை கூறியுள்ளாரா என்றால் இல்லை. எதிரிக்கு ஏற்பட்ட காயம்சம்பந்தமாக அவருக்கு சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டதா என்றால் சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டுதான் நீதிமன்றகாவலுக்கு அனுப்பிவைத்தார். நான் உண்மையான குற்றவாளிகளை மறைத்து எதிரிமீது பொய்யாக வழக்குதாக்கல் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

(ஓம்) D. மாரிக்காளை, B.Sc.,M.L.,

சார்பு நீதிபதி,
கோவில்பட்டி.

